ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Председателю стипендиальной комиссии ИЕСТ ГАОУ ВО МГПУ
А.Э. Страдзе
От студента(ки) ___ курса
Института естествознания и спортивных технологий
Направление подготовки:
___________________________________
___________________________________
Профиль:
___________________________________
___________________________________
Группа: ____________________________
ФИО:______________________________
___________________________________
Телефон:___________________________

Заявление

	Прошу Вас рассмотреть на ближайшем заседании стипендиальной комиссии ИЕСТ МГПУ мою кандидатуру на назначение повышенной государственной академической стипендии.
	Оценки за два предшествующих семестра «отлично». (Пишут только те, у кого отличная успеваемость по итогам двух сессий. Если есть хоть одна четверочка, то эту фразу не пишем).
Копии подтверждающих документов прикреплены в личном кабинете.

										Число
[bookmark: _GoBack]										Подпись